2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«09» октября 2018 года

	№ 419

	г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной
политики и труда Удмуртской Республики от 3 мая 2018 года № 202            «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Доступная среда»
1.
Внести в распределение бюджетных средств на 2018 год в соответствии с Планом реализации государственной программы Удмуртской Республики «Доступная среда», утвержденное приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 3 мая 2018 года
 № 202 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Доступная среда», следующие изменения:

1) строку
«

	2.7.
	Государственное казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	165 159,00
	38 741,00
	1 296 100,00
	1 500 000,00

»

изложить в следующей редакции:

«

	2.7.
	Государственное казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Глазовский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	165 159,00
	38 741,00
	296 534,00
	500 434,00

         »;
2) после строки 2.8 дополнить строками 2.9, 2.10 следующего содержания:
«
	2.9.
	Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Кизнерского района»
	-
	-
	897 000,00
	897 000,00

	2.10.
	Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Первомайского района города Ижевска»
	-
	-
	102 566,00
	102 566,00

».
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.
Министр

      Т.Ю. Чуракова